
令和4年9月 令和4年10月 令和4年11月 令和4年12月 令和5年1月 令和5年2月 令和5年3月 令和5年4月 令和5年5月 令和5年6月 令和5年7月

道路改良

準備工

道路土工

掘削工

路体盛土工

路床盛土工

残土処理工

作業土工

仮設工

濁水対策工

水替工

交通管理工

片付け

式

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

m3

袋

箇所

式

人

式

工 種 種 別 細 別 単 位 数 量 区 分 摘 要

工 事 番 号

工 事 名

2.実施工程表 契
約
工
期

主 任 監 督 員 一 般 監 督 員

工 程 曲 線

%
上記の工程で施工するので提出します。 令 和 ５ 年 １ 月 ３ １ 日

吉野土木所長殿
（請負人）

住 所

氏 名

施 工 管 理 担 当 者

注） 1.当初の場合は計画欄のみ記入すること。
2.変更の場合は当初を計画欄に赤書、変更後を黒書とすること。

第 6-3-A13-2 号

第 ２ 回 変 更

着手 自 令和 4年 9月 2日

完了 至 令和 5年 7月 3 1日

辻本 守印 印

奈良県吉野郡黒滝村寺戸295-1

大七建設株式会社 ■ ■
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